Te
ch
ni
ca
l &
 in
du
st
ri
al
fi
xt
ur
es
9-16 W
9-16 W
1, 2, 3
x ON
1, 2, 3
x ON
HL
≈ 100 mm ≈ 90 mm
32
67
H
W
L
+5°C
+30°C
+5°C
+30°C
IP20 IK08
PF>0,5 CRI
≥80 120° 40 000h x20000
ON OFF
IP20 IK08
PF>0,5 CRI
≥80 120° 40 000h x20000
ON OFF
Akcesoria,
Accessories,
Aксессуары,
Zubehör,
Tartozékok:
LZ-KOI2KO-10
Akcesoria,
Accessories,
Aксессуары,
Zubehör,
Tartozékok:
LZ-KOI2KO-10
Lx H
   LD-TWN09W-CB 9 W (6W+3W)
  3000 K
640 lm aluminium, PC
aluminium, PC
aлюминий, PC
Aluminium, PC
alumínium, PC
ø 147 × 37 290 g 5901867191045
 LD-TWN16W-CB 16 W(12W+4W) 1140 lm ø 195 × 37 480 g 5901867191052
LxWxH
   LD-TWW09W-CB 9 W (6W+3W)
  3000 K
640 lm aluminium, PC
aluminium, PC
aлюминий, PC
Aluminium, PC
alumínium, PC
ø 145 × 130 × 30 200 g 5901867191069
 LD-TWW16W-CB 16 W (12W+4W) 1140 lm ø 190 × 175 × 30 324 g 5901867191076
TWINS
PL Oprawa LED typu downlight natynkowa
EN Surface mounted LED downlight
RU Светодиодный накладной светильник downlight
DE Downlight-LED-Leuchte für Aufputzmontage
HU Downlight típusú vakolat feletti LED lámpatest
TWINS
PL Oprawa LED typu downlight wpuszczana
EN Recessed LED downlight
RU Светодиодный встраиваемый светильник downlight
DE Downlight-LED-Leuchte für Einlass-Montage
HU Süllyesztett LED lámpatest